
令和 5 年 12 月 8 日 
お取引業者様各位 

株式会社ディーアイ 
ＴＥＬ 075-212-9370 

 

本社事務所移転 及び 年末年始のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて このたび本社事務所を下記に移転することとなりました。 
本社事務所の引越し、年末年始休業を下記の通り予定しております。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 
 
本年も格別のご愛顧を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 
来年も変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
《本社移転先》 
京都市中京区釜座通御池下る津軽町 771 番地 
※電話番号・FAX 番号の変更はございません 
業務開始日：令和 6 年 1 月 5 日（金） 
※引越日：令和 5 年 12 月 25 日（月）〜27 日（水）は臨時休業と致します。 


